6
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Оь. (( 201.9 № _ ____._1.=-.,2 с:"----

г. Екатеринбург

Об утверждении Перечня должностей rосударсrвенной гражданской службы

Свердловской области в Управлении делами Губернатора Свердловской области и
Правительсrва Свердловской обласrи, при замещении которых _rocy дарственным

гражданским служащим Свердловской области запрещается открывать и иметь счета
(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иносrранных банках,

расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)
пользоваться иностранными финансовыми инсrрументами

В соответствии с подпунктом «и» пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона
от 07 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета
(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,

расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться

иностранными финансовыми инструментами», пунктом 3 Перечня должностей государственной
гражданской службы Свердловской области, при замещении которых государственным

гражданским служащим Свердловской области запрещается открывать и иметь счета (вклады),

хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных

за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами, утвержденного Указом Губернатора Свердловской области
от 07.05.2015 № 198-УГ,
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы Свердловской
области в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской
области, при замещении которых государственным гражданским служащим Свердловской

области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства

и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской

Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

(прилагается).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами
Губернатора Свердловской области

и Правительства Свердловской области Н.Д. Чернев

2

УТВЕРЖДЕН

приказом Управления делами Губернатора

Свердловской области и Правительства
Свердловской области

от Об . .fl WL9 № f 2ь
«Об утверждении Перечня должностей
государственной гражданской службы

Свердловской области в Управлении

делами Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской
области, при замещении которых

государственным гражданским служащим

Свердловской области запрещается
открывать и иметь счета (вклады), хранить

наличные денежные средства и ценности

в иностранных банках, расположенных
за пределами территории Российской

Федерации, владеть и (или) пользоваться

иностранными финансовыми

инструментами»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Свердловской области
в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства

Свердловской области, при замещении которых государственным гражданским
служащим Свердловской области запрещается открывать и иметь счета (вклады),

хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,

расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)
пользоваться иностранными финансовыми инструментами

1. Начальник отдела информатизации.

		2019-12-03T16:04:55+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"